

Årsredovisning

DTAE Bygg AB

Organisationsnummer: 559122-5635
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholms län, Danderyd kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Nässbjer
Styrelseledamot
2024-10-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer och entreprenader inom byggbranschen, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	7 512 880	5 401 289	5 304 718	6 068 434
Resultat efter finansiella poster (kr)	-31 290	50 177	31 798	467 538
Soliditet (%)	5,2	17,6	35,9	42,7

Omsättningen har ökat med c:a 30% då vi haft jobb där vi håller i hela projekt som en totalentreprenad där vi tar in underentreprenörer vilket resulterar i att alla fakturor går via oss och skickas sedan till slutkund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	115 873	-16 594	149 279
Utdelning		-90 000		-90 000
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Balanseras i ny räkning		-16 594	16 594	0
Årets resultat			-59 541	-59 541
Belopp vid årets utgång	50 000	84 279	-59 541	74 738

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	84 279
Årets resultat	-59 541
Medel att disponera	24 738

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	24 738
Summa	24 738

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		7 512 880	5 401 289
Övriga rörelseintäkter		9 321	8 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 522 201	5 410 162
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 968 092	-1 918 583
Övriga externa kostnader		-1 223 437	-918 639
Personalkostnader	2	-2 274 955	-2 256 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 494	-25 150
Summa rörelsekostnader		-7 474 978	-5 118 947
Rörelseresultat		47 223	291 215
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-77 498	-240 695
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 187	-432
Summa finansiella poster		-78 513	-241 038
Resultat efter finansiella poster		-31 290	50 177
Resultat före skatt		-31 290	50 177
Skatt på årets resultat		-28 251	-66 771
Årets resultat		-59 541	-16 594

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 494
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	70 040	147 538
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 040	147 538
Summa anläggningstillgångar		70 040	156 032
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		5 648	170
Summa varulager m.m.		5 648	170
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		851 308	185 137
Övriga fordringar		116 212	14 722
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 883	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 986	100 772
Summa kortfristiga fordringar		1 109 389	300 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 206	391 765
Summa kassa och bank		245 206	391 765
Summa omsättningstillgångar		1 360 243	692 566
SUMMA TILLGÅNGAR		1 430 283	848 598

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 279	115 873
Årets resultat		-59 541	-16 594
Summa fritt eget kapital		24 738	99 279
Summa eget kapital		74 738	149 279
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		257	0
Leverantörsskulder		717 877	170 024
Skatteskulder		206 430	221 808
Övriga skulder		344 880	209 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 101	98 433
Summa kortfristiga skulder		1 355 545	699 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 430 283	848 598

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	4	4

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 492	190 492
Utgående anskaffningsvärden	190 492	190 492
Ingående avskrivningar	-181 998	-156 848
Årets avskrivningar	-8 494	-25 150
Utgående avskrivningar	-190 492	-181 998
Redovisat värde	0	8 494

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 233	458 233
Bortskrivna fordringar	0	-70 000
Utgående anskaffningsvärden	388 233	388 233
Ingående nedskrivningar	-240 695	0
Årets nedskrivningar	-77 498	-240 695
Utgående nedskrivningar	-318 193	-240 695
Redovisat värde	70 040	147 538

Danderyd

Anton Nässbjer
Anton Nässbjer
Styrelseordförande
2024-09-19

Tom Nässbjer
Tom Nässbjer
2024-09-19

Daniel Paananen
Daniel Paananen
2024-09-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-19.

Richard Nygren
Richard Nygren
Auktoriserad revisor
